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4798 VDE

Art. 96469511

no.

GTIN 4018754253951

Model 4798 VDE -
UMSTECKSCHRAUBENDREHERSATZ

&SRO ®®

Label. Modell 4798 VDE 14 st.

Features. .

14 delar

2-komponentshandtag med mjuk zon for behagligare grepp

med vridgrepp som kan sattas pa for anvandning som finmekanikmejslar
automatisk sparr sa att klingorna inte dras ut oavsiktligt

VDE-isolerade upp till 1 000 V

DIN EN 60900

#T;, AC/1000V

Innehall:

1x 2-komponentshandtag

1x vridgrepp for finmekanik
#r;2,56x0,4;3,0x0,5;35x0,6;40x0,8;55x1,0;6,5x1,2mm
#k; PH1; PH2

#1; PZ2

#n; T10; T15; T20

Product highlights.
SAKER.
" % Klingorna ar tillverkade av hogklassigt kromlegerat stal, genomhardade och fast
forankrade i greppet.
ROBUST.

Spar eller krysspar - de robusta spetsarna éverfor aven hoga vridmoment till
skruvarna - sakert och med precision.
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Halet kan anvandas som havstangsfunktion for mer kraft och vridmoment vid behov.

Technical Attributes.

Antal verktyg 14 st.
Bredd mm (b) 134 mm
DIN DIN EN 60900
Héjd mm (h) 54 mm
Langd mm (L) 229 mm
Variants.
Art. no. Modell no. (ERP)
96469511 4798 VDE -

UMSTECKSCHRAUBENDREHERSATZ

GTIN-Code.

4701 8754‘253951“

Logistics data.

Djup mm (IFS)

Bredd mm (IFS)

Héjd mm (IFS)

Ldngd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Héjd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Tulltaxa nr.
Forpackningsstandard
Vikt (g)

Beteckning

Modell 4798 VDE 14 st.

229

134

54

230

135

55

1.70775 dm3
96469511
0,870

0,058

0,000
4018754253951
GERMANY
Hessen

nicht ear-pflichtig
82054000

1

8144

GTIN

4018754253951
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